
1 
 

MENINIO UGDYMO SUTARTIS Nr. 2023/24_________ 

20              m.                                         d.  

  Vilnius 

 

VšĮ “Spalvų juokas” (toliau – Paslaugos teikėjas), juridinio asmens kodas 304708448, registracijos adresas Bistryčios g. 9-207, Vilnius, 

atstovaujama direktorės Almos Bureikienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, viena šalis ir vienas iš tėvų, ar kitas teisėtas vaiko atstovas 

(toliau – Vaiko atstovas)                             

                                                                                           (vardas, pavardė) 

 
                                                                                           (telefonas, el. paštas) 

veikiantis išimtinai vaiko interesais, kita šalis, sudarė šią Meninio ugdymo sutartį (toliau — Sutartis). 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

Paslaugos teikėjo ir Vaiko atstovo susitarimas dėl  

                                                                                                 (vaiko vardas, pavardė) 

 

 

                                                                                             (gimimo data, gyv. adresas) 

(toliau – Mokinys) ugdymo pagal pasirinktą meninio ugdymo programą ir grafiką, pagal galimybes tenkinti jo (s) saviraiškos poreikius 

sudarymo.  

 

1. Meninio ugdymo užsiėmimai lankomi adresu:      Antakalnio g. 31, Vilnius          pažymėti        

                                                                                    Kęstučio g. 1, Lentvaris            pažymėti           

 

2. Pasirinktos veiklos (-ų) pavadinimas:______________________________________________________________________________ 

 

 

3. Meninio ugdymo užsiėmimai lankomi:                                                                      
                                                                                                               (savaitės diena (-os), kuriuo laiku (-ais))                                                                                        

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

4. Ugdymo procesas menų studijoje organizuojamas, atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją ir Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintus 

reikalavimus. Studijoje maksimaliai laikomasi numatytų saugos reikalavimų. 

 

5. Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

5.1. užtikrinti tinkamas meninio ugdymosi sąlygas, saugumą ugdymo procese, kokybišką pasirinktos dailės ugdymo programos vykdymą; 

5.2. teikti informaciją apie Mokinio ugdymo ir ugdymosi poreikius, pažangą, elgesį, lankomumą ir kitą su meniniu ugdymu susijusią 

informaciją; 

5.3. tvarkyti ir naudoti Mokinio asmens duomenis teisės aktų nustatyta tvarka, įstaigos, bei statistikos tikslais; 

    5.4. laikytis Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų. 

 

6. Vaiko atstovas įsipareigoja: 

6.1. bendradarbiauti su įstaigos vadovais, mokytojais, kitais ugdymo procese dalyvaujančiais specialistais; 

6.2. raštu informuoti apie Mokinio sveikatos sutrikimus, į kuriuos turėtų atsižvelgti Pasaugos teikėjas; 

6.3. informuoti Pasaugos teikėją Mokiniui susirgus, ar neatvykus dėl kitų priežasčių;  

6.4. įstatymų numatyta tvarka, atlyginti Paslaugų teikėjui už Mokinio padarytą žalą; 

6.5. laikytis Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų, įstaigos vidaus tvarką reglamentuojančių dokumentų reikalavimų. 

 

III. PASLAUGOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

 

7. Paslaugos kaina skaičiuojama tik už lankytas dienas. Meninio užsiėmimo kaina                    € už vieną pamoką. Jei taikoma nuolaida, 

įrašoma kaina su pritaikyta nuolaida. 

 

8. Vaiko atstovui gali būti taikomos mokestinės nuolaidos už meninio ugdymo užsiėmimus žemiau išvardintais atvejais:  

8.1. Jei užsiėmimus lanko du ar daugiau vaikų (Mokinių) iš tos pačios šeimos, taikoma 10% nuolaida                                pažymėti 

 

9. Vaiko atstovas įsipareigoja laiku atsiskaityti už Paslaugos teikėjo vykdomus meninio ugdymo užsiėmimus, t.y. apmokėti per 10 (dešimt) 

darbo dienų nuo sąskaitos ar mokėjimo pranešimo gavimo, pagal sutartyje numatytas sąlygas. Atsiskaitoma tik pavedimu į sutartyje 

nurodytą banko sąskaitą: 

v 

v 

v 



2 
 

 

 

Rekvizitai: 

VšĮ “Spalvų juokas”;  Įm.k. 304708448;  A.s. LT67 7044 0600 0819 0154, AB SEB bankas 

Mokėjimo paskirtis: BŪTINA ĮRAŠYTI MOKINIO VARDĄ IR PAVARDĘ 

 

10. Neatsiskaičius už einamąjį mėn. Paslaugos teikėjas pasilieka teisę sustabdyti paslaugos teikimą Mokiniui iki pilno atsiskaitymo už 

pamokas pagal galiojančios sutarties terminus. 

11. Tuo atveju, kai Paslaugos gavėjui paslauga pradedama teikti ne nuo mėnesio pradžios – sąskaita ar mokėjimo pranešimas pateikiamas 

nuo pirmos lankytos pamokos. 

12. Valstybinių švenčių dienomis ir moksleivių atostogų metu meninio ugdymo užsiėmimai nevyksta. Jei Vaiko atstovas pageidauja, kad 

vasaros metu (birželio - rugpjūčio mėn.) Mokinys lankytų meninio ugdymo užsiėmimus, lankymo grafiką atskiru susitarimu, galima 

suderinti su Paslaugos teikėjo mokytojais. 

 

IV. SUTARTIES TERMINAS 

 

13.Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 2024 m, birželio 8 d., o finansinių įsipareigojimą atžvilgiu, iki galutinio 

tarpusavio atsiskaitymo.  

 

V. SUTARTIES KEITIMO, NUTRAUKIMO PAGRINDAI IR PADARINIAI 

 

14. Atskiru šalių susitarimu Sutartis gali būti pakoreguota. Sutarties pakeitimai ir papildymai įforminami papildoma sutartimi ar priedu, 

kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

15. Sutartis laikoma nutraukta vienai iš šalių pareiškus (raštu) apie jos nutraukimą arba pažeidus Sutarties sąlygas. 

16. Paslaugos teikėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu dėl nepateisinamų priežasčių 9 p. punkte nustatytais terminais 

nesumokamas nustatytas atlyginimas už teikiamą meninį ugdymą. 

17. Paslaugos teikėjas gali pasiūlyti Paslaugos gavėjui pasirinkti kitą meninės programos ar jos lankymo laiką, jei nesusirenka reikiamas 

Mokinių skaičius ir grupė nesudaroma arba sumažėjus mokinių skaičiui - naikinama. Jei Paslaugos gavėjui netinka Paslaugos teikėjo 

pasiūlymai, Sutartis gali būti nutraukta. 

 

VI. SUTIKIMAI IR PATVIRTINIMAI 

 

17. Pasirašydamas šią Sutartį Paslaugos gavėjas (tiek Mokinys, tiek jo tėvas/globėjas) patvirtina, kad susipažino su Menų studijos „Spalvų 

juokas“ duomenų apsaugos politika (www.spalvujuokas.lt), ją suprato ir su ja sutinka.  

18. Šia Sutartimi Paslaugos gavėjas ___________________ (sutinka/nesutinka įrašyti), kad Paslaugos teikimo metu Mokinio sukurti darbai 

gali būti naudojami leidybai, parodoms ir kitiems menų studijos „Spalvų juokas“ viešinimo tikslams.  

19. Šia Sutartimi Paslaugos gavėjas ____________________ (sutinka/nesutinka įrašyti), kad užsiėmimų metu gali būti fotografuojama ar 

daromi vaizdo ar garso įrašai, taip pat, kad be atskiro leidimo ir neatlygintinai Lietuvoje ir užsienyje visu Lietuvos Respublikos įstatymuose 

numatytų teisių galiojimo terminu būtų atgaminamas, adaptuojamas, perdirbamas, platinamas, naudojamas, spausdinamas, atkartojamas 

ir/ar kitaip viešinamas pamokų metu nufotografuotas mano vaiko atvaizdas ir/ar užsiėmimų vaizdo/garso įrašas Paslaugų teikėjo viešinimo 

tikslais spaudoje, internete ir bet kokiose kitose viešojo informavimo priemonėse nenurodant mano vaiko vardo.  

20. Paslaugų teikėjas įsipareigoja naudoti Paslaugų gavėjo ir Mokinio asmeninius duomenis tik neformalaus meninio švietimo paslaugų 

teikimo organizavimo, sutarties vykdymo ir informavimo tikslais ir nenaudoti duomenų jokiais kitais neleistinais, įskaitant tiesioginės 

rinkodaros, tikslais. Jokie dalyvių pateikti duomenys nebus platinami trečiosioms šalims.  

21. Paslaugų gavėjas sutinka, kad esant būtinybei Mokiniui būtų suteikiama pirmoji medicininė pagalba arba iškviesta greitoji pagalba.  

22. Paslaugų gavėjas supranta ir sutinka, kad Paslaugų teikėjas visapusiškai stengsis užtikrinti dalyvaujančių moksleivių saugumą, tačiau 

jis negali prisiimti ir neprisiima visiškos atsakomybės ir visos su tuo susijusios rizikos.  

23. Paslaugų gavėjas supranta ir sutinka, kad Mokiniui nesilaikant Paslaugų teikėjo nustatytos tvarkos ir instrukcijų, visa atsakomybė tenka 

tėvams ar globėjams bei supranta, kad tokiu atveju Paslaugų teikėjas nėra ir negali būti atsakingi už žalos atsiradimą.  

24. Pasirašydamas šią Sutartį Paslaugos gavėjas sutinka, kad Mokinys gali būti pašalintas iš pamokų dėl Paslaugų teikėjo tvarkos ir taisyklių 

nesilaikymo, keliamos grėsmės savo ar kitų vaikų gyvybei, ar turto pasisavinimo. 

 

 

VI. KITOS SĄLYGOS 

25. Visi su šia sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai sprendžiami Lietuvos respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka; 

26. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais (po vieną Paslaugos teikėjui ir Vaiko atstovui).  

 

Paslaugos teikėjas:                                                                                                              Vaiko atstovas: 

 

VšĮ „Spalvų juokas                                                                             

Direktorė Alma Bureikienė                   
                                                                                                                                                                   (vardas, pavardė, parašas)                                                 
 


